АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июня    2022 года  № 98

О присвоении  адреса  объекту адресации

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области,

  Администрация Новопоселеновского сельсовета постановляет:

1.Присвоить  земельному  участку  с кадастровым номером  46:11:120701:179 площадью  2000 кв.м,  следующий адрес:
Российская Федерация, Курская область, Курский район,  Новопоселеновский сельсовет,  д.Березка,    з/у 54;

2.Присвоить жилому  дому, расположенному на земельном участке  с кадастровым номером 46:11:120701:179  следующий адрес:
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация,  Курская область, Курский район, Новопоселеновский сельсовет,  д.Березка,   дом 54.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новопоселеновского сельсовета                             И.Г.Бирюков
Курского района